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SZ 2461.000 - 3aMO4YHbIN BK1aablLu

Takne anbTepHaTMBHblE 3aMOYHble BKaAblLWN, KaK TPeyronbHUK, KBagpaT, oTBepTka, Daimler,
Fiat, 3aMOK nopg, KN4 ¢ ABOMHON 60POAKON.

DyHKLUK

Apt. N2 SZ 2461.000

NcnonHeHne A

MaTtepwnan LinHkoBOe nuTbe NoA AaBneHnem
OnnHa 27 MM

MoHTax B CUCTEMY pyuyek KompopTHas pyyka AX

MwuHu-koMmdopTHasa pyyka AX

Pyuka Ergoform-S Standard

Pyuka Ergoform-S Standard gnsa nnactukoBbIx
pacrnpegenutenbHbIX WKadpos KS

3amMokK 3aMouHbIM BKaabiw: Keagpat 8 MM

MopgxoguT Ana Tmuna Kopnyca 9nekTpowkadunkm KX
AX
AXIT
KomaHpHaa naHenb AX
AX nnactuk
EB
BG
AE
TE
CpenHAasa 1 BepxHssa Yactb TP
HuxXHue vactu TP
Kpblwka HanonbHoro nynbTta TP
[Bepb HanonbHoro nynbta TP
YHuBepcasbHbIn NynbT TP
CX one-piece console
Console CX
CX desk unit
CX pedestal

YnakoBka 1 wr.
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DyHKUUNK

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM 9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

0,015 kg
0,016 kg
83016000
EC000743
EC000743
27409218

TS 3aMOYHbI BKagblll, UICNOJSIHEHUE A, LIMHKOBOE NINTbE NMoj,
JaBneHuem, ksagpaT 8 Mm, L: 27 MM



