

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2461.000

Замочный вкладыш

Состояние: 19.04.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2461.000 - Замокный вкладыш

Такие альтернативные замочные вкладыши, как треугольник, квадрат, отвертка, Daimler, Fiat, замок под ключ с двойной бородкой.

Функции

Арт. №	SZ 2461.000
Исполнение	A
Материал	Цинковое литье под давлением
Длина	27 мм
Монтаж в систему ручек	Комфортная ручка AX Мини-комфортная ручка AX Ручка Ergoform-S Standard Ручка Ergoform-S Standard для пластиковых распределительных шкафов KS
Замок	Замокный вкладыш: Квадрат 8 мм
Подходит для типа корпуса	Электрошкафчики KX AX AX IT Командная панель AX AX пластик EB BG AE TE Средняя и верхняя часть TP Нижние части TP Крышка напольного пульта TP Дверь напольного пульта TP Универсальный пульт TP CX one-piece console Console CX CX desk unit CX pedestal
Упаковка	1 шт.

Функции

Вес нетто	0,015 kg
Gross weight	0,016 kg
Код ТНВЭД	83016000
ETIM 9	EC000743
ETIM 8	EC000743
ECLASS 8.0	27409218
Описание продукта	TS замочный вкладыш, исполнение А, цинковое литье под давлением, квадрат 8 мм, L: 27 мм